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 Gdańsk, dnia 05.01.2023r
Komunikat  KG i D   Nr  37  / 2022- 23
 

Komisji Gier i Dyscypliny Pomorskiego WZPR w Gdańsku z dnia 05.01.2023 r.
Komunikat  zawiera:

1.Zarządzenia i informacje, 

2.Weryfikacja II turniejów  ćwierćfinałowych  w ramach rozgrywek ligi wojewódzkiej dzieci chłopców   rocznik 2011  i młodsi, 

3.Tabele po  turniejach, 
4.Tabela najlepszych strzelców.
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Ad.  1.  Zarządzenia i informacje:
K G i D Pomorskiego WZPR w Gdańsku informuje, że obowiązkiem organizatora turnieju jest po zakończonych zawodach przesłać faksem sprawozdanie wraz z protokółami zawodów do sekretariatu PWZPR w Gdańsku. Nie dostosowanie się do wymogów regulaminowych spowoduje nałożenie kar
finansowych zgodnie z regulaminem rozgrywek.
K G i D Pomorskiego WZPR w Gdańsku przypomina o obowiązku prowadzenia zawodów przez trenerów w przypadku możliwości finansowych można zwrócić się do K S Pomorskiego WZPR 
w Gdańsku o dokonanie  obsady sędziowskiej.

 Ad. 2.  Weryfikacja II turniejów ćwierćfinałowych w ramach rozgrywek ligi wojewódzkiej  dzieci chłopcy rocznik 2006  i młodsi: gr B i gr  C
GRUPA  A
  
Organizator:  UKS  Banino
Miejsce: Hala SP Banino, ul. Tuchomska 15  
Termin:   ……………….  
Uczestnictwo:
· UKS        Bat   I     Kartuzy 

· UKS        Bat   II    Kartuzy
· UKS        Banino
· MKS        Chojniczanka 1930  Chojnice
GRUPA  B

Organizator: MTS Kwidzyn
Miejsce   Hala Widowiskowo - Sportowa ul. Mickiewicza 56b, Kwidzyn
Termin 25.11.2022r. godz. 11.00  
Uczestnictwo: 
· MTS   I    Kwidzyn
· MTS   II   Kwidzyn
· SAS   AS     Gdańsk

WYNIKI  SPOTKAŃ  II  TURNIEJU
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	MTS I Kwidzyn 2011
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	MTS II Kwidzyn 2011
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	MTS II Kwidzyn 2011
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	SAS Gdańsk
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	MTS I Kwidzyn 2011
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	SAS Gdańsk


Tabela  II turnieju
Pomorska Liga Dzieci Chłopców Młodszych gr. B (2022/2023)
	 
	Bramki
	Punkty
	Mała tabela

	Lp
	Nazwa drużyny
	M
	Zw
	P
	Rw
	Rp
	Zd
	St
	Zd-St
	Zd
	St
	P_Ex
	B_Ex
	Zd_Ex
	M_Ex

	1
	MTS I Kwidzyn 2011
	[image: image8.jpg]



	2
	2
	0
	0
	0
	59
	28
	31
	6
	0
	
	
	
	

	2
	MTS II Kwidzyn 2011
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	2
	1
	1
	0
	0
	47
	37
	10
	3
	3
	
	
	
	

	3
	SAS Gdańsk
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	2
	0
	2
	0
	0
	22
	63
	-41
	0
	6
	
	
	
	

	M - ilość rozegranych meczów; Zw - ilość zwycięstw; P - ilość porażek; Rw - remisy wygrane; Rp - remisy przegrane; Zd - zdobyte; St – stracone


Tabela po II turniejach

Pomorska Liga Dzieci Chłopców Młodszych gr. B (2022/2023)

	 
	Bramki
	Punkty
	Mała tabela

	Lp
	Nazwa drużyny
	M
	Zw
	P
	Rw
	Rp
	Zd
	St
	Zd-St
	Zd
	St
	P_Ex
	B_Ex
	Zd_Ex
	M_Ex

	1
	MTS I Kwidzyn 2011
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	4
	4
	0
	0
	0
	103
	45
	58
	12
	0
	
	
	
	

	2
	MTS II Kwidzyn 2011
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	4
	2
	2
	0
	0
	87
	69
	18
	6
	6
	
	
	
	

	3
	SAS Gdańsk
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	4
	0
	4
	0
	0
	43
	119
	-76
	0
	12
	
	
	
	

	M - ilość rozegranych meczów; Zw - ilość zwycięstw; P - ilość porażek; Rw - remisy wygrane; Rp - remisy przegrane; Zd - zdobyte; St – stracone


GRUPA  C

Organizator:  UKS Lipusz
Termin:  25.11.2022r  godz. 14.00
Miejsce: Hala Sportowa przy Zespole Szkół w Lipuszu  ul. Derdowskiego 7a
Uczestniczą:
· GUKS  Bellator  Ryjewo 

· UKS    Lipusz
· UKS    Nowa  Karczma 
WYNIKI  SPOTKAŃ
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	UKS Lipusz
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	UKS NOWA KARCZMA
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	GUKS Bellator Ryjewo
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	UKS NOWA KARCZMA
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	GUKS Bellator Ryjewo


Tabela II turnieju
Pomorska Liga Dzieci Chłopców Młodszych gr. C (2022/2023)
	 
	Bramki
	Punkty
	Mała tabela

	Lp
	Nazwa drużyny
	M
	Zw
	P
	Rw
	Rp
	Zd
	St
	Zd-St
	Zd
	St
	P_Ex
	B_Ex
	Zd_Ex
	M_Ex

	1
	UKS NOWA KARCZMA
	[image: image22.jpg]



	2
	2
	0
	0
	0
	38
	25
	13
	6
	0
	
	
	
	

	2
	UKS Lipusz
	[image: image23.jpg]D)
- 4




	2
	1
	1
	0
	0
	27
	25
	2
	3
	3
	
	
	
	

	3
	GUKS Bellator Ryjewo
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	2
	0
	2
	0
	0
	20
	35
	-15
	0
	6
	
	
	
	

	M - ilość rozegranych meczów; Zw - ilość zwycięstw; P - ilość porażek; Rw - remisy wygrane; Rp - remisy przegrane; Zd - zdobyte; St – stracone


TABELA  PO  II  TURNIEJU

Pomorska Liga Dzieci Chłopców Młodszych gr. C (2022/2023)
	 
	Bramki
	Punkty
	Mała tabela

	Lp
	Nazwa drużyny
	M
	Zw
	P
	Rw
	Rp
	Zd
	St
	Zd-St
	Zd
	St
	P_Ex
	B_Ex
	Zd_Ex
	M_Ex

	1
	UKS NOWA KARCZMA
	[image: image25.jpg]



	4
	4
	0
	0
	0
	67
	49
	18
	12
	0
	
	
	
	

	2
	UKS Lipusz
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	4
	2
	2
	0
	0
	59
	49
	10
	6
	6
	
	
	
	

	3
	GUKS Bellator Ryjewo
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	4
	0
	4
	0
	0
	41
	69
	-28
	0
	12
	
	
	
	

	M - ilość rozegranych meczów; Zw - ilość zwycięstw; P - ilość porażek; Rw - remisy wygrane; Rp - remisy 


GRUPA  D
Organizator:  UKS „Siódemka - Osowa” Gdańsk

Miejsce Hala sportowa ZSO nr 2 w Gdańsku
Termin ………………….
Uczestnictwo:
· MKS   Sambor  I   SP 4  Tczew

· MKS   Sambor  II  SP 12  Tczew

· AD      Dwójka   Czersk

· UKS    Siódemka Osowa  Gdańsk

Awans do półfinałów wojewódzkich o miejsca 1- 8 uzyskają zespoły,  które zajmą I i II miejsca w swoich grupach z sumą punktów z dwóch turniejów ćwierćfinałowych . Zespoły, które zajmą III i IV miejsce w swoich grupach rozegrają turnieje o miejsca: 9 – 14.

PÓŁFINAŁY WOJEWÓDZKIE Dzieci o miejsca 1- 8

Uczestniczą zespoły z ćwierćfinałów:

	Grupa
	E
	Grupa F

	A – I
	
	B – I

	C – I
	
	D – I

	B – II
	
	A – II

	D – II
	
	C – II


Turnieje półfinałowe rozgrywane będą systemem „każdy z każdym„ w dwóch turniejach:

I
Turniej:  Dnia 18 - 19.02.2023 r. Organizator:  A – I
i
B – I  

II
Turniej:  Dnia 11 - 12.03.2023 r. Organizator:  C – I
i
D – I
Awans do finałów wojewódzkich o miejsca:1 – 4 uzyskają po dwa zespoły z miejsc I i II z grup półfinałowych.
FINAŁY WOJEWÓDZKIE O MIEJSCA: 1 – 4

Uczestniczą z półfinałów : I – E; II – E; I – F, II - F
I
Turniej:  Dnia 25 lub 26.03.2023r.
Organizator: II E 

II   Turniej:  Dnia 08 lub  09.04.2023r.
Organizator: II F

III  Turniej:  Dnia 22 lub  23.04.2023r.                    Organizator: I E 
IV  Turniej:  Dnia 13 lub 14.05.2023r.                    Organizator: I F
TERMINARZ TURNIEJÓW O MIEJSCA: 5 - 8

Uczestniczą z półfinałów:
E  - III
i    IV 
F  - III
i
IV

I  Turniej:   25 lub 26.03.2023 r.  Organizator:
E - III 
II Turniej:   08 lub 09.04.2023 r.  Organizator:
F – III

TERMINARZ FINAŁÓW O MIEJSCA: 9 – 14

Uczestniczą z ćwierćfinałów:

Grupa  G
Grupa  H

A – III
A – IV

B – IV
B – III

C – III
D – IV

I Turniej: Dnia 14 lub 15.02.2023 r. 
Organizator:   Grupa
G
C – III Organizator : Grupa
H
D – IV

II Turniej: Dnia 25 – 26.02.2023 r. 
Organizator : Grupa  G
A – III Organizator : Grupa H
B – III

Zawody o miejsca 9-14 tylko jeden mecz: Dnia 25 lub 26.03.2023 r.

	O miejsca: 13 – 14
	G III
	H III

	O miejsca: 11 – 12
	G II
	H II

	O miejsca:  9 – 10
	G I
	H I


CZAS GIER USTALA SIĘ NA:

PÓŁFINAŁY: 2 X 15 MIN + 10 MIN PRZERWY

FINAŁ : 2 X 15 MIN + 10 MIN PRZERWY 
- ROZGRYWKI KOŃCZĄ SIĘ NA ETAPIE WOJEWÓDZKIM .

- W ROZGRYWKACH OBOWIĄZUJĄ:

- PRZEPISY GRY W PIŁKĘ RĘCZNĄ

- REGULAMIN ROZGRYWEK WOJEWÓDZKICH

- INTERPRETACJA NIE UJĘTYCH W REGULAMINIE PRZEPISÓW NALEŻY DO K G i D  

   POMORSKIEGO OZPR W GDAŃSKU

KLUCZE GIER:
3 ZESPOŁY: 2-3, 1-2, 3-1

4 ZESPOŁY: 1-4, 2-3, 4-3, 1-2, 2-4, 3-1


Decyzje Komisji Gier i Dyscypliny Pomorskiego WZPR w Gdańsku z dnia 05.01.2023 r.
/-/ Anna Linde
Sekretarz PWZPR w Gdańsku
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